
2025年2月16日(日)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

608 Jacqueline Kaga 0:25:11 1

605 Mason Obara 0:43:03 2

607 Nayomi Kaga 0:33:20 3

606 Ruby Lynn Obara 0:32:30 4

602 伊藤 裕子 0:44:02 5

604 宇高 由利子 0:34:40 6

646 横田 翔 0:19:03 7

641 橋本 友平 0:21:07 8

612 後藤 由人 0:46:44 9

627 行川 桜彩 0:28:10 10

628 行川慈郁 0:43:01 11

610 黒澤 紡 0:25:09 12

611 黒澤瑞穂 0:33:46 13

613 佐藤 直也 0:21:01 14

614 さとちゃん 0:17:41 15

645 山本 ゆきこ 0:24:54 16

603 上野 誠二 1:00:14 17

609 神杉 瑠聖 0:17:07 18

616 中所 菜穂子 0:36:34 19

644 平野 郁恵 0:30:34 20

643 平野 裕大 0:23:30 21

642 平野 颯大 0:24:24 22

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

10km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

705 Ohashi Shotaro 1:17:46 1

720 sonoka nagashima 1:16:40 2

713 さいとうひろみ 0:50:17 3

706 岡田 駿平 0:42:34 4

708 加川開我 0:35:33 5

709 加川壮原 0:45:24 6

710 葛西 響 0:39:22 7

701 荒川拓海 0:34:25 8

714 佐野 文哉 0:57:02 9

753 山口 広也 0:57:47 10

754 山口 大治 0:54:41 11

755 山本 澪 0:49:19 12

702 市瀬 寛和 0:55:21 13

703 市瀬 佑理 1:12:56 14

752 持木 喜康 0:42:32 15

751 持木 佑輔 0:42:22 16

707 小川 和行 1:46:24 17

750 松山 宏一 0:53:47 18

741 松本 義洋 0:45:21 19

717 新森 直人 0:43:19 20

716 進藤 尚輝 0:49:04 21

718 諏訪 泰輔 0:48:40 22

719 早出 岳 0:57:45 23

721 竹俣 高洋 0:55:32 24

736 中村彰久 0:45:35 25

725 仲程浩 0:50:15 26

724 長崎 麗子 1:04:18 27

722 田原 靖章 1:04:14 28

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

10km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

740 萩原 克彦 1:04:44 29

723 富井 宏樹 0:42:45 30

712 齋藤 隆 0:42:10 31

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

821 下村 央 1:12:03 1

809 金成 龍秀 1:35:57 2

802 池田 真樹 1:45:26 3

822 中西 佑実 1:27:40 4

823 長谷川 那美 1:39:49 5

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

313 宮 拓郎 1:45:29 1

306 古屋 萌美 1:59:54 2

310 三ツ木 良太 1:30:44 3

301 川崎 祐一 1:30:09 4

307 前田 貴愛 1:39:12 5

309 町田 貴志 1:52:16 6

304 名島 志朗 1:57:22 7

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

507 歳森凡文＆律 0:35:51 1

510 山田裕司＆泰一朗 0:34:42 2

511 若山大輔＆周平 0:28:48 3

506 手代木太郎＆和花 0:28:12 4

502 小松香里＆円香 0:34:28 5

501 小野竜一＆友晴&彰人 0:35:37 6

503 新堂良太＆達也 0:27:55 7

504 酢田達夫＆真帆 0:27:22 8

512 渡邉達也＆律己 0:22:30 9

509 茂木勇治＆絢香 1:10:12 10

508 野崎徹＆龍之介 0:25:29 11

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年2月16日(日)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

907 ＃40人事駅伝部（学校非公認） 八巻憲和 0:18:23 0:18:23

清岡健二 0:19:34 0:37:57

渡邊真士 0:19:45 0:57:42

小野 聡 0:20:23 1:18:05

905 Team Sakurada 福澤ゆうや 0:19:41 0:19:41

板東昇吾 0:22:47 0:42:28

櫻田雅稔 0:23:22 1:05:50

佐藤勝成 0:20:02 1:25:52

904 Team Yamazaki 田中智史 0:17:48 0:17:48

石橋 利希 0:23:03 0:40:51

関根弘一 0:24:41 1:05:32

 菊池隆大 0:22:51 1:28:23

902 ライデンフィルムB 秦寛旺 0:24:36 0:24:36

桑原龍晟 0:22:37 0:47:13

色川遼 0:26:39 1:13:52

村木勇太 0:21:39 1:35:31

906 上田係上田守 吉田裕一 0:25:07 0:25:07

大野豪剛 0:24:50 0:49:57

杉下瑞稀 0:24:01 1:13:58

上田潤 0:34:18 1:48:16

901 ライデンフィルムA 斎藤尚輝 0:34:09 0:34:09

三浦慶士 0:25:34 0:59:43

土橋尚輝 0:32:43 1:32:26

荻巣佑也 0:16:40 1:49:06

903 team TOMS 新野祐樹 0:28:09 0:28:09

田宮瑶子 0:27:58 0:56:07

岡田直子 0:30:00 1:26:07

水井崇浩 0:29:10 1:55:17

第168回スポーツメイトラン皇居マラソン
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